Fecha : 07-10-19 {13:14, Ame]
Ciateq Produccién

Listadd dﬁ.{ diario ([Jlasificado por documento/compafiia)

Nfmero de proceso de fina: 14182 Finalizado por :
Mimero de lote 21650 Fecha de finalizacién
Ejercicio 201¢
Nim. de Fecha de|Compailia|Referencia Partner Cuenta contable/Dimensiones Divisa Importe Importe en|D/H|Palis
documento doc. Destino& ivisa local inp.
Original TR PR SE ES cc
FE
CD2 2460107-10-121300 {300 [CO003841 5137375011  VIATICOS NAC P LABORES EN CAMP MiP 13,466.45 {MP 13,466.45 | D IMEX Z
TR tconso fo ]:x; §DGD
0BGOD1443
2460 300 |300 {C0003841 112910000£ IVA ACREDITABLE ;AGAL‘O X MEP 2,154.63 Mxp 2,154.63 | B MEX Z
TER o 29 i
2460 300 {300 |CO0C3841 5137375011  VIATICOS NAC P LABORES EN CAMP MEp 514.64 1MXp 514.64 | D |MEX 2
TPR |congo 0 56 t DGO
0DGOD1443] i
2460 300 {300 |CO003841 1129100001  IVA ACREDITABLE PAGADO MEP 82.36 MXP 82.36 | D MEX
TPR | o {oe |
2460 300 {300 [CO003841 17-24 AGO CAl 2119000017  AMERICAN EXPRESS -VIATICOS-2 MiP 17,980.26 |MP 17,980.26 | H
P i
0DGOD1443 {
2460 300 {300 {CO003841 17-24 AGO CA 1123110001  GASTOS DE VIAJE Y ‘JIATICOS' MEP 1,575,000~ MxP 1,575.00- D
TER GoG0  fo |
onsomus} |
2460 300 1300 {CO003841 17-24 AGC CA 1123110016 GASTOS DE VIAJE ¥ VIATICOS 16 MEP 1,575.00-{MXP 1,5753.00-} H
TPR icopgo o 1
0DGOD1443
2460 300 1300 }C0003841 5137375011  VIATICOS NAC P LABORES EN éNdP MEP 466.38 {MAP 466.38 | D [MEX Z
TPR .GODGO Io 6 Ineo
ODGOD1443] ;
2460 300 [300 }CO003841 112910000i IVA RCREDITABLE PAGADO MEP 74.62 |MxP 74.62 | D IMEX 2
TR | jo |ps |
2460 300 300 [CO003841 5137372011  PASAJ TERRES NAC P LABORES CAM MEP 670.00 |MEP 670.00 | D
TER ieonGo |0 |26 inco
opGoD1443] ! 1 i
2460 300 1300 ;CO003841 17-2¢4 AGO CA 1123110016 ,GAS'ZOSXDE VIAJE ‘} VIATICOS 16 MEP 1,675.00 {MKP 1,675.00 { B
TR GODGO ;o
ODGODI443!
2460 300 {300 {CO003841 5137375013  VIAT N;;AC P LABOR E CAMPO ACT ? MEP 217,00 {Mxp 217.00 | D
TR feonso o |6 | 0G0
0DGOD1443 | ! *
Fecha : 07-10~19 [13:14, Ame] Listado de diario (clasificado por documento/compafiia)
Ciateq Produccidn
Nimerc de proceso de fina: 14182 Finalizade por H
Nimero de lote 21650 Fecha de finalizacién :
Ejercicio 2019
Nim, de Fecha de|Compafiia|Referencia Partner Cuenta contable/Dimensiones Divisa Importe Importe en{D/H|Pais
documento doc. Destinok divisa local imp.
Original TR PR SE ES cc
FE
CDA 2460}07-10-19{300 {300 |[CO003841 5137375011  VIATICOS NAC P LABORES EN CAMP MXP 359.48 |MP 35%.48 | D MEX Z
TER GODGO 10 ;na |pco
ODGOD1443
2460 30C {300 {CO003841 1120100001  IvAa AC)]KEDITAELE PAGADO MEP 57.52 |MEP 57,52 | D
TPR | ]o |pe |
2460 300 {300 |{CO003841 5137375011  VIATICOS NAC P LABORES EN CAMP M{P 810.20 MxXP 810.20 | D IMEX
TER |Gobeo ‘o DG |bco
0DGOD1443
2460 300 300 {CO003841 5137372011  PASAJ 'l"ERRES NAC P LAEORES!CAM MXP 500.00 [MxP 500,00 | D
TER | Gopso 'o EDG 1%0
0DGOD1443
2460 300 {300 |CO003841 51393920;’i OTROS IMPUESTOS k" DERECHOS MRP 281.88 |MxP 281.98 | D
TER jooneo  Jo |06 |0
2460 300 {300 1CO003841 8240372010  PRESUP EGR COMP PASAJ TERRES N MXP 670.00 jMxP €70.00 | D
TER GoDe0 | | |
2460 300 ]300 [CO003841 8220372010  PRESUP EGR X EJER PASAJ TERRES MXP 670.00 {MxP €70.00 | H
TPR GODGO \
2460 300 {300 {CO003841 8250372010  PRESUP EGR DEV PASAJ TERRES NA MEP 670.00 {MYP 670.00 | D
TER GoDGo | |
2460 300 {300 |{C0003841 8240372010  PRESUP EGR COMP PASAJ TERRES N MEP 670.00 |MxP 670.00 | H
TER jooso | | |
2460 300 {300 {CO003841 826037201C  PRESUP EGR EJERC PASAJ TERRES MEP 670.00 MxXP 670.00 | D
TER {Gon60 | | |
2460 300 {300 |CO003841 8250372010 PRESUP EGR DEV PASAJ TERRES NA MKP 670.00 MxP 670.00 | H
TPR |conao
2460 300 {300 {C0O003841 8270372010  PRESUP EGR PAG PASAJ TERRES NA MEP 670.00 |MXP 670.00 | D
TPR jGoneo
2460 300 {300 |CO003841 8260372010 PRESUP EGR EJERC PASAJ TERRES MKP 670.00 |MXP 670.00 | H
TPR |Gonco
2460 300 {300 ;CO003841 8240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P IAB MXP 13,466.45 |MXP 13,466.45 | D
TER |Gonso
2460 300 {300 |COCO3841 8220375010  PRESUP EGR X EJER VIAT NAC P L MXP 13,466.45 MXP 13,466.45 | ®
TPR feonco | | |




Fecha : 07-10-18 [13:
Ciateg Produccidn

14, Ame]

Listado de diario (clasificado por documento/compaiia)

Nimero de proceso de finar 14182 Finalizado por
Nimero de lote 21650 Fecha de finalizacién
Ejercicio 2019
Mim. de Fecha deCompafiiajReferencia Partner Cuenta contable/Dimensiones Divisa Importe Inporte en|D/H|Pais
documento doc. Destino& divisa local
Original TR PR SE ES [oies
B
CDA 2460]07-10-19{300 |300 |co003841 €250375010  PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MEP 13,466.45 [P 13,466.45 | D
TPR {GoDso | |
2460 300 300 [CO003841 §2403758010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P L&B MEP 13,466.45 |Mxp 13,466.45 | B
TER |conco |
2460 300 {300 |CO003641 8260375010  PRESUP EGR, EJERC VIAT NAC P 1A MEE 13,466.45 e 13,466.45 | D
TER |soncso |
2460 300 300 {CO003841 §250375010  PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MAP 13,466.45 |MXP 13,466.45 | H
TPR |eongo \
2460 300 {300 {CO0C3841 §270375010  PRESUP EGR PAG VIAT NAC P LABO MXP 13,466.45 MEP 13,466.45 | D
2R |GonG0 |
2460 300 ]300 1C0003841 8260375010  PRESUP EGR EJERC VIAT NAC P 1A MEP 13,466.45 |MEP 13,466.35 | #
TER IGODGO
2460 300 {300 {CO003841 8240392020  PRESUP EGR COMP OTROS IMPUESTO MIP 281.98 [MiP 281.38 | D
TER [Gouso | |
2480 300 {300 iC0O003841 8220392020  PRESUP EGR X EJER OTROS IMPUES MAP 281,98 [Mxp 281.98 | H
TER jsonso { [ ‘
2460 300 {300 [CO003841 §250392020  PRESUP EGR DEV OTROS IMPUESTOS MAP 281.98% MNP 281.98 | D
TER |Gonso |
2460 300 {30C jC0O0C3841 8240392020  PRESUP EGR COMP OTROS IMPUESTO MEP 281.98 MEP z281.98 | K
TER joonso | |
2460 300 (300 [CO003841 8260392020  PRESUP EGR EJERC OTROS IMPUEST MEP 281.98 |Mxp 281,96 | D
TER |coneo |
2460 300 1300 |{CO003841 8250392020  PRESUP EGR DEV OTROS IMPUESTOS MEP 281,98 {MXP 281.98 | K
TER jooeo | i |
2460 309 300 {Co003841 8270392020  PRESUP EGR PAG OTROS IMPUESTOS MAP 281.98 (MXP 281.98 { D
TER Gonas |
2460 300 {300 [C0003841 8260392020  PRESUP EGR EJERC CTROS IMPUEST MEP 281.98 Mip 281.98 | H
TER jeoneo | |
2480 300 1300 |C0O003841 §240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P IAB MEP 514.64 MxP 514.64 [ D
TER }sonso | ;
2460 300 {300 {CO003841 8220373010  PRESUP EGR ¥ EJER VIAT NAC P L MEP 514.64 |MXP 514.64 | H
TR joonso | ! !
2460 300 {300 |C0003841 8350375010  PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO HEP 514.64 |MKP 514.64 | D
Fecha : 07-10-1% [13:14, Ame] Listado de diario (clasificado por documento/compafia)
Ciateq Preduccién B
Nimero de proceso de fina: 14182 Finalizado por
Nimero de lote 21656 Fecha de finalizacién 3
Ejercicio 2019
Mim, de Fecha dejCompafiiaiReferencia Partner Quenta contable/Dimensiones Divisa Importe Importe en!D/H{Pais
documento doc. Destinod ivisa local imp.
Original TR PR SE ES foled
FE
TER jeongo | ! |
CDA 2460107-10-12{300 {300 jCO003841 8240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P L2B Mxe 514.64 |MxP 514.64 | H
TRR Gopet | | |
2460 300 {300 {CC003841 5260375010  PRESUP EGR EJERC VIAT NAC P IA MEP 514.64 jrxp 514.64 | D
TER |6oDG0 ‘ } ]
2460 300 {300 {CO003841 8250375010  PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MEP 514.64 poip 514.64 | H
TER isom;o ‘ ‘ !
2460 300 {300 {C00G03841 8270375010  PRESUP EGR PAG VIAT NAC P LABO MEP 514.64 [MxP 514.65 | D
TER |eopst | \ | )
2480 300 {300 {CO003841 §260375010  PRESUP EGR EJERC VIAT NAC P I MEP 514.64 MXP 514.64 | H
TER GODGO 1 |
2460 300 {300 {C0003841 8240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P IAB MEP 359.48 {MiP 359.48 { D
TER |conco |
2480 300 1300 [CO003841 8220375010  PRESUP EGR X EJER VIAT NaC P L MEP 359.48 MiP 359.46 | H
TPR GODGO | ‘
2460 306 300 {CO003841 8250375010  PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MAP 359.48 |MxP 359.48 | D
TER leocao | !
2460 300 {300 [CO00384% 8240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB MAP 359.48 [MXP 359.48 | H
TPR GopGo | !
2460 300 ]300 {CO003841 $260375010  PRESUP EGR EJERC VIAT NAC P LA MRE 359.485 IMHP 359.48 | D
TPR leonas | |
2460 300 {300 {CO003841 825037501  PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MAP 359,468 |MAP 359.48 | H
TER |GonGo |
2460 300 {300 1co003841 §270375010  PBRESUP EGR PAG VIAT NAC P L2BO MiP 359.48 P 359.48 | D
TPR |goneo |
2460 300 {300 {C0003841 8260375010  PRESUP EGR EJERC VIAT NAC P 1A MEP 359.48 MNP 359.48 | ¥
TER isonso | |
2480 300 {300 |{Co003841 §240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LaB VKB 466.38 [MxP 466.38 | D
TPR |gonao |
2460 300 {300 {COG03841 8220375010  PRESUP EGR X EJER VIAT NAC P L MEP 486.38 |Mxp 466.38 | ¥
TER |eopeo | |
2460 300 }300 1C0003841 8250375010  PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MAP 466,38 {MXP 466.33 | D
TER |sonce | | i




B @

Fecha : 07-10-19 [13:14, Ame] Listado de diario (clasificado por documento/compafiia)
Ciateq Produccién

Nimero de proceso de fina: 14182 Finalizads por
Numerc de lote : 21650 Fecha de finalizacién
Ejercicio ¢ 2018
Num. de Fecha de{Compafiia|Referencia Partner Cuenta centable/Dimensiones Divisa Importe Importe en|D/H|Pals
documento doc. Destinok divisa local imp.
QOriginal TR PR SE ES cc
FE
CDA 2460[07-10-12{300 {300 {CO003841 8240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB MEP 466.38 [MXP 46é.38 H
PR joopes | | ]
2460 300 1300 ;CO003841 8260375010 PRESUP‘EGR EJERC VIAT NAC P LA . MEP 466,38 MNP 466,38 | D
TER jeooso | i |
! i
2460 30C 300 [CO003841 §250375010  SRESUP EGR DEV VIAT NAC P I’.ABO Myp 466.38 [MiP 466,38 | H
TPR jeenco | |
2460 300 {300 |CO003841 8270375010  PRESUP EGR PAG VIAT NAC P LAS0 MXE 466,38 NEP 466.38 | D
TR leopee | j
i | |
2460 300 {360 {CO00D3B4L 8260375010  PRESUP EGR EJERC VIAT NAC P IA MR 466.38 [MAP 466.38 | §
PR jeooeo | | ]
t i
2460 300 1300 jco003841 8240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB MEP 217.00 |MEP 217.00 | D
TR jeoneo | i |
i |
2460 300 1300 {CO003841 8220375010  PRESUP EGR X EJER VIAT NaC P L 217.00 [MxP 217.00 | ®
TER joneo | |
2480 300 300 {CO00384L 8250375010  PRESUP ZGR DEV VIAT NAC P LASO jore 217.00 DMEP 217.00 | D
TER GODGO i
2460 300 {300 {CO0C3841 §24037501C  PRESUP EIGR COMP VIAT NaC P’IAB MEP 217.00 [Mxp 217.00 |
,, TPR |sooce | |
t i
( 2460 300 {300 {CO003841 8260375010  PRESUP EGR EJERC VIAT NAC P LA MiP 217.00 jMXP 217,00 1 D
- TPR iGopGo |
1
2460 300 ;300 |CO003841 8250375010  PRESUP EGR DEV VIAT NAC ¥ LEBO MEP 217.00 MR 217,00 | H
TER jeopge ! |
i i i
2460 300 130¢ |CO003841 8270375010 PRBSU?’EGR PAG VIAT NAC P LABO MEP 217.00 {MEP 217.00 | D
TER }60DGO | |
2460 300 {300 {CO003841 8260375010  PRESUP EGR EJERC VIAT NAC P LA MEP 217.00 [Mx¥p 217.00 | H
TPR feone | | |
i i i i
2460 300 1300 {COQ03841 8240372010  PRESUP EGR COMP PASAJ TERRES N juxe:] 500.00 |MP 500.00 | D
TER leopes | | i
! i { !
2480 300 300 {CO003841 £220372010  PRESUP? EGR X EJER PASAJ TERRES MEP 360,00 |MKP 300,00 | H
PR |GoDGo ! |
| 1 i
2360 300 1300 (00003841 §250372010  PRESUP EGR DEV PASAJ TERRES NA MiP 500,00 |MxP $00.00 ¢ D
PR jeonco | | |
2460 300 {300 ;CO0Q3841 8240372010  PRESUP EGR COMP PASAJ TERRES N MP 300.00 {Mup 500.0C | #
Fecha : 07-10-19 [13:14, Ame] Listado de diario (clasificado por documento/compaiiia)
Ciateq Produccidn
Nimero de proceso de fina: 14182 Finalizado por
Nimero de lote 21630 Fecha de finalizacién
Ejercicio 2019
Nim. de Fecha dejCompaiiiafReferencia Partner Cuenta contable/Dimensiones Divisa Importe Importe eniD/¥|Pals
documento doc. Destinok — divisa local imp.
riginal TR PR SE BES o
FE
i TER jeoee | | |
CDA 2460107-10-121300 ;300 {C0003841 §260372010  PRESUP EGR EJERC PASAJ TERRES MEP 500.00 [MxP 500.00 | D
PR jonee | i
i
2460 300 ]300 (CO003841 825037201¢  PRESUP EGR DEV P;;SM TERRES NA MXP 300.00 {MxP 500.00 | H
TER joonse | |
i
2460 300 {300 CO00384L 8270372010  PRESUP EGR PAG PASAJ TERRES NA MEP- 500,00 |MxP 500.00 | D
TR GODGG |
2460 300 {300 {CO003841 8260372010  PRESUP EGR EJERC PASAJ TERRES MEP 500.00 |MxP 500,00 | ®
PR feooco |
2460 300 300 jCO003841 8240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P IAS MEP §10.20 MXp 810.20 | D
TPR GoDGs | |
2460 300 1300 {CO003841 82203750106  PRESUP ZGR ¥ EJER VIAT NAC P L MEP 810.20 |MEP §10.20 | H
TER |Gongo ; |
2460 300 {300 (CO003841 §250375010  PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MAP 810,20 810,20 | D
V TER jeonce | |
2460 300 {306 C0O003841 5240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB MEP §10.20 [MXP §10.20 | B
TER 160DG0
|
2460 300 {300 |Co003841 8260375010  PRESUP EGR EJERC’VIKT NAC P LA MaP 810,20 [MAP 810.20 | D
TER leopee | | |
| i
2460 300 1300 [C0003841 8250375010  PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MEP 810.20 {MxP 810.20 | E
TER lgopee | 1 i
1 i i, i
2460 300 {300 ;CC003841 8270375010  PRESUP EGR PAG VIAT NAC P LABO MEP 810.20 [MxP §10.20 | D
TPR jeonse | | |
i t
2460 300 {300 {CO003841 $260375010  PRESUP EGR EJERC VIAT NAC B LA MRP 810.20 |MiP 810,20 | B
TPR copee |
2460 300 300 {CO003841 824037501C PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB MEP 11,000.00-MXP 11,000.00-! D
TPR EGODGO { } { .
i H
2460 300 {300 [CO003841 8220375010  PRESUP EGR X EJER VIAT FAC P L MXP 11,000.00-MXP 11,000.00-! &
TER |conee | |
Total para doc. /Compafiia: CDA 2460/ 300 CIATEQ Debe MXP 76,224.78 Haber MXP 76,224.78
Total para decumento : CDA 2460 Debe MXP 76,224.78 Haber MXP 76,224.78

Total para nimero de proc : 14182 Debe M{P 76,224.78 Haber MXP 76,224.78



Fecha : 07-10-19 [13:14, Ane] Listado de diario (totales por cuenta contable) Pagina

Ciateq Produccién Compafiia
Nimero de proceso de fina: 14182 Finalizado por ¢ cl289
Nimero de lote ¢ 21650 Fecha de finalizacién ¢ 07-10-2019 [13:
Ejercicio : 2019
Compafiia : 300 CIATEQ
Divisa propia MXP

Cta contableDescripciones Debe Haber Total
1123110001 [GASTOS DE VIAJE Y V 1,575.00~- 0.00 1,575.00~
1123110010 {GASTOS DE VIAJE Y V 0.00 100.00 100.00-
1129100001 |{IVA ACREDITABLE PAG 2,369.13 0.00 2,369.13
2119600017 |AMERICAN EXPRESS -V 0.00 17,980.26 17,980.26-
5137372011 |PASAJ TERRES NAC P 1,170.00 0.00 1,170.00
5137375011 (VIATICOS NAC P LABO 15,617.15 0.00 15,617.15
5137375013 | VIAT NAC P LABOR E 217.00 0.00 217.00
5139392021 OTROS IMPUESTOS Y D 281.98 0.00 281.98
8220372010 PRESUP EGR X EJER P 0.00 1,170.00 1,170.00-
8220375010 |PRESUP EGR X EJER V 0.00 4,834.15 4,834.15-
8220392020 | PRESUP EGR X EJER O 0.00 281.98 281.98~
8240372010 [PRESUP EGR COMP PAS 1,170.00 1,170.00 0.00
8240375010 |PRESUP EGR COMP VIA 4,834.15 15,834.15 11,000.00-
8240392020 |PRESUP EGR COMP OTR 281.98 281.98 0.00
8250372010 PRESUP EGR DEV PASA 1,170.00 . 1,170.00 0.00
8250375010 |PRESUP EGR DEV VIAT 15,834.15 15,834.15 0.00
8250392020 | PRESUP EGR DEV OTRO 281.98 281.98 0.00
8260372010 |PRESUP EGR EJERC PA 1,170.00 1,170.00 0.00
8260375010 {PRESUP EGR EJERC VI 15,834.15 15,834.15 0.00
8260392020 !PRESUP EGR EJERC OT 281.98 281.98 0.00 |
8270372010 PRESUP EGR PAG PASA 1,170.00 0.00 1,170.00 - |
8270375010 |PRESUP EGR PAG VIAT 15,834.15 0.00 15,834.15
8270392020 | PRESUP EGR PAG OTRO 281.98 0.00 281.98

Total 16,224.78 76,224.178 0.00




TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO. CO003841: Congreso

XXVLLL iNTI

ERNACIONAL MATERIALS RESEARCH

CONGRESS

&

Comprobacion de Gastos

CIATEC
Folio de solicitud de vigticos S0O004284 Fecha de comprobacidn: Jueves 29 Agosto, 201¢
Dias Solicitados en el afio: 58.50
Dias Comprobados en el afio: 60.50
Comisionado: TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO Unidad: O-CORPORATIVO
Direccion: DGO - DIRECCION GENERAL
Puesto: D001 - DIRECTOR GENERAL Gerencia: DGO - DIRECCION GENERAL
Nomina: 1443 Lider del proyecto  Luis Gerardo Trapaga Martinez
CIATEQ\gerardo.trapaga o L .
Autorizacién por excepcién: Luz Maria Brisefio Diaz
Motivo Comision: Congreso XXVLLL INTERNACIONAL Periodo Comision: 2019.08.17 - 2019.08.24
MATERIALS RESEARCH CONGRESS
Periodo Real de Comprobacion: 2019.08.17 - 2019.08.24
Proyecto: GODGO-DIRECCION GENERAL
Centro de Costo: DGO
Actividad: 910-RECURSOS Eideicomiso: 0 si B No
Folio: C0003841
Destino’ Pias Zona Acompaiia Tarifa diaria Importe $ Importe USD$ | Importe EU$
Cancin ﬁ 7 {INacional de lujo $1,700.00 $10,200.00
Cancun 1/2 " |Nacional Medio Dia $700.00 $700.00
' Total :{$10,900.00 /2. |4 22 Y
@
Concepto de Gastos Pesos Dolares Euros Pesos Dolares Euros Pesos Pesos
ACTA PORMENORIZADA $217.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VIATICOS
HOSPEDAJE $0.00 $0.00 $0.00| $11,363.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ALIMENTACION $958.00 $0.00 $0.00 $596.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PASAJES SIN $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPROBANTES
TRASPORTE LOCAL $0.00 $0.00 $0.00 $670.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total| $1,675.00 $0.00 $0.00| $12,630.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Detalle de autorizado, entregado y comprobado
TOTAL COMPROBACION EN PESOS
DIFERENCIA ENTREGADO DIF.
AUTORIZADO
Autorizado | Entregado | Comprobad | Comprobad |Comprobad| Comprobado Autorizado - Autorizado - Entreg. efvo. -
o efvo. oTC o TIAVE TGASOLINA | Comprobado Comprobado Comp. en efvo.
VIATICOS OTRO%GASTOS
A A
$11,000.00 $100.00f $1,675.00f $12,630.62 $0.00 $0.00 \'{ $100.00 -$1.575.00

Chservacionss Los gastos inh s los cubre Luis Morales

TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO
Comisionado (a)

FMF-24
Revision : 19.ENE.12
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CQD

CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA

INFORME DE COMISION
DiRECCléN ADJUNTA DGO - DIRECCION GENERAL
AREA DE ADSCRIPCION O-CORPORATIVO

NI IS e TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO - D001 - DIRECTOR GENERAL
PUESTO

PERIODO DE LA COMISION RIURXCRVEPIGERIC

ACTIVIDADES A REALIZAR participacién en Congreso XXVLLL INTERNACIONAL MATERIALS RESEARCH
CONGRESS

RESULTADOS OBTENIDOS difusién de conocimientos

CONTRIBUCIONES dar a conocer las opciones que ofrece CIATEQ

" Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridicos y manifiesto tener
conocimientos de las sanciones que aplicaran en caso contrario ™ \

COMISIONADO \ITORIZ o
TRAPAGA INBZ LUIS GERARDO Luz Mb i' “ Yiaz
=>—"_P00} - DIREGTOR GENERAL DIRECT NISTRATIVO
7 ombre # 4
— Cargo
FMF-24 \
Revision : 19.ENE.12



S,

£

Acta Pormenorizada

Viaticos
CIATEG o
Facha de comprobacion Jusves 28 Agosio, 2018
Dias Solicitados en el ano: 58.50
Dias Comprobados en el afio: 60.50
Comisionado: ~ TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO Unidad: 0O-CORPORATIVO
Direccion: DGO - DIRECCION GENERAL
puesto: D001 - DIRECTOR GENERAL Gerencia: DGO - DIRECCION GENERAL
Nomina: 1443 Lider del proyecto  Luis Gerardo Trapaga Martinez
CIATEQ\gerardo.trapaga

Autorizacion por excepcion: Luz Maria Brisefio Diaz

Motivo Comisién: Congreso XXVLLL INTERNACIONAL
MATERIALS RESEARCH CONGRESS

Periodo Comision: 2019.08.17 - 2019.08.24

Periodo Real de Comprobacion 2019.08.17 - 2019.08.24
Proyecto: GODGO-DIRECCION GENERAL
Centro de Costo DGO
Actividad: 910-RECURSOS Fideicomiso: a si B No
Folio: C0003841
Destino Dias Zona Acompaiia Tarifa diaria | Importe $ | Importe USD $ | Importe EU $
Cancun 6 Nacional de lujo

$1,700.00{ $10,200.00

Cancun 1/2

=y

Nacional Medio Dia

$700.00 $700.00

Total :1$10,900.00 |0 0

1|ALIMENTOS

EXICANOS, Efectivo

FFI-03
Revision : 21.SEP.16

$217.00 PESOS MEXICANOS




&

Comprobacion de Trarisportacién local

»

CIRATED
Facha de comprobacion Jusves 29 Agosto, 2019
Dias Solicitados en el afo: 58.50
Dias Comprobados en el afio: 60.50
Comisionado: TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO Unidad: O-CORPORATIVO
Direccion: DGO - DIRECCION GENERAL.
Puesto: D001 - DIRECTOR GENERAL Gerencia: DGO - DIRECCION GENERAL
Nomina: 1443 Lider del proyecto  Luis Gerardo Trapaga Martinez
CIATEQ\gerardo.trapaga
Autorizacién por excepcién: Luz Maria Brisefio Diaz
Motivo Congreso XXVLLL INTERNACIONAL Periodo Comision: 2019.08.17 - 2019.08.24
Comision: MATERIALS RESEARCH CONGRESS
iod | i .08.17 - .08.
Proyecto: GODGO-DIRECCION GENERAL Periodo Real de Comprobacion 2019.08.17 - 2019.08.24
Centro de Costo DGO
Actividad: 910-RECURSOS Fideicomiso: 0 si B No
Folio: C0003841

118/24/2019 HOTEL - AEROPUERTO

$500.00

FMF-27

TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO
Comisionado (a)

Revision : 31.AGO.07

Total $500.00

Luz Maria Brisefio Diaz
Autorizacion



. Comprobacién de Transportacion local

(v

CIATED
Fecha de comprobacion Jueves 29 Agosto, 2019
Dias Solicitados en el afio: 58
Dias Comprobados en el afio: 58.50
Comisionado: TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO Unidad: O-CORPORATIVO
Direccioén: DGO - DIRECCION GENERAL
Puesto: D00 - IRECTOR BENERAL Gerencia: DGO - DIRECCION GENERAL
Nesming: 1440 Lider del proyecto Luis Gerardo Trapaga Martinez
CIATEQ\gerardo.trapaga
Autorizacién por excepcion: Luz Maria Brisefio Diaz
Motivo Congreso XXVLLL INTERNACIONAL Periodo Comision: 2019.08.17 - 2019.08.24
Comision: MATERIALS RESEARCH CONGRESS
Peri | i .08.17 - .08.
Proyecko: GODGO-DIRECCION GENERAL eriodo Real de Comprobacion 2019.08.17 - 2019.08.24
Centro de Costo DGO
Actividad: 910-RECURSOS Fideicomiso: 0 si B No
Folio: C0003841

Consecutivo Fecha Origen - Destino

118/24/2019 HOTEL - AEROPUERTO

Total $500.00

TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO Luz Brisefio Diaz
Comisionado (a) Autprizacion
FMF-27
Revision : 31.AG0.07

Servicio de Tani { q N ‘* u M
anifSenvice Bl 4 AL AR S d).
NO 327662
Recibo por la Cantidad de $ &I)
Traslado de: AC»Q o ¢ /ij

gl 4"}(\%’( \ Taxi #
Operador Fecha / /




GOBIERNO DE

o e CONACYT c

Conscjo Nacional de Ciencia y Tecnologia
CIATEDO

Querétaro, Qro. Miércoles 4 de septiembre del 2019.

C.P. Luz Maria Briseiio Diaz
Directora Administrativa
Presente

Por medio de la presente solicito autorizacion del excedente del Hotel JW Marriott
con un monto de ($1,705.62 pesos 00/100 m.n.) ya que este fue el Hotel sede con
motivo del Congreso XXVLLL International Materials Research Congress donde se
participé6 como ponente.

Personas que asistieron:

Nombre: Dr. Luis Gerardo Trapaga Martinez
No. Nomina: ODG0D1443

Proyecto: GODGO

Sin mas por el momento quedo a sus 6rdenes para cualquier aclaracién al respecto.

Atentamente,
Solicita A
PR ¢ (- 7
, , (/‘ "5 e . - %
Dr. Lu/ rdo ﬁapaga Martinez C-P_1lzaMaria Brisefo Diaz

Director General Dire ’tora Administrativa

|

Retablo, Qro. +52 (442} 211 2800 | {71 800 800 3792 | mkt@ciateq.mx www.ciateq.mx




XELGOR

CAS

TRANSPORTE OOICIAL AERDPOATUA RIC

8.
CLIENTE

TRANSPORTADORA JESDAR, S.A DE C.V
vV 1.2.1,19

__Viaje:
ORDEN
DATOS DEL
Nombre:

F204716

LLEGADA_ __ ..

é§?~—ﬂ

VIAJE

luls trapaga

Origen: AFROPUERTO INTERNACIONAL DE CANCUN
Destino: JW MARRIOTT CANCUN

Serviciro: PRIVADO

viaje: LLEGADA

Pax: Adultos: 4 )

Email: no@

Te Lefono/Phorne: Q0uL

W00

Tipo de Pago

Tarjeta

Nom. : Lul

fipo: AMERICAN E XPRESS

Total Serviclo ¢

i r

adito: 670 MN

apaga
2004

MN: 670
e —

FACTURACION

WEB:
EMATIL:

Dead line

https:/

fac tur
FECHA LIMITE:
for billing. Last day of the month

e ron
axelborcab. com
Ultwo dia del mes.

\endié: IRMA ERIKA LOPEZ RAMIREZ
17/08/2019 16:08

elborcab. con/

FAVOR DE CONFIRMAR SU HORARIO DE SALIDA

L DIA ANTERLOR A

SU VUELO Db REGRESO

\NTES DE LAS 18:00 HORAS. De lo contrario

No aceptamos reclamaciones y
No aplican devoluciones.

pPara su traslade de regreso al
‘opuerto favor de presentarse
by del hotel 1@ minutos antes de

va de salida confirmada

"
rae

en el

que debe estar en el aeropuerto

boras antes de la salida de su vuelo.

{i-mpo de espera de
i,y del hotel es de 15 minutos.

0 reembolsable.
no se hace rasponsable

la unidad en

. dufio o perdida en su equipaje,
u nanejo en el aeropuerto u

hotel.

wvor de verificar y contar sus maletas y

bje personales al bajar de la unid

lea nfuem your departure tine

e ore your return flight

3 :f ot G0 Hrs. Otherwise

We i cept claims

And 1 nds apply.

for your transfer back to the airport please

show wp at
< schudule time foi

LGnenper

3 hours before your flight departure

the hotel lobby 10 minutes before
the pick up. -

that you nust be at the airport

The waiting time of the unit i~ the hotel
Jby 1s 15 minutes

ton refundable service

The Company is 1not respos ih1e for any

vamage of

During your
You should check,

loss in your lugagge,

driving at the Airport or Hotel
count your bags and

Personal items when you get of the unit.

Acepto los

A traves

términos y condiciones de-uso
de éste boleto

{sp

00°(
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. Nombre del Afompanante
Elizabeth Lorelay Moreno Moreno

= o — ==
Habitacion Requerimientos
From: ly REQUERIMIENTOS Habitacion 1:
SUPERIOR ROOM, 1 W a abitacion 1:
Sent: nesday; August28,2019:4:22 PM - al realizar su
To: Elizabeth toreldy Moreno Moreno
Cc: Maria Covadonga Luna Ordaz
Subject: Resultagigadeta Validacion de Comprobantes Fiscales
Tipo de Tarifa Negociada
Tarifa por habitacion por noche sin impuestos $ 1335.00
Impuestos $ 259.60
Suplementos $ 0.00
Impuestos Suplementos $ 0.00

Tarifa por habitaciéon por noche con impuestos $ 1594.60
Total tarifas sin impuestos: $ 1335.00

Total impuestos: $ 259.60

Subtotal tarifa con impuestos: $ 1594.60

Total suplementos: $ 0.00

v

CIRTEDO

Itado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

re : ATROBO6135K7-28-08-2019-161810132-30¢54 T4H2904:4F25-a29b-573a1e591d6b-GCUNTAASFC33-4150.xml
re Resguardo 003BBC70-9275-1ECD-A965-A451E9FEEDBLXML Cahtsnida io Depenible

o del progeso. anSg;d;ggéegundos ks wiwn wxin (305
28/08!2019 04:22:16 p. m.

olio o cupén
le errores: 0

le advertencias : 0

les epeyngias:dd cambios y cancelaciones

200 de sy esta

INT 3

ANCELADA

5:0  pol d
‘encias :0 ¢

'ncias : Od
5: Vlgen%e-
il emlsog 0 ‘
social def émisor KB‘T@”S AL
| recepto P:‘i‘:i&?s'uoguc?f r N
social del'recepter: CIAT@Q,C’A o

scal : 00388689294 FCD-A965-A451E9F86D81

de expedicidn;28/08/2019.04:18:10:BefProrate @posadas.com
de certificacion : 28/08/2019 04:18:13 p. m.




5AD110722MQA

596.98

: Ingreso
) : Vigente
) de la cancelacién : Cancelable sin aceptacién

None
pcién : El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente.

0 : ATRO60613SN7-28-08-2019-161810132-30c5a14b-2904-4f25-a29b-573a1e591d6b-GCUNT4ASFC33-4150.pdf

re Resguardo : 003BBC70-9275-1ECD-A965-A451E9F86D81.PDF
. Zf’ '18/2019 04:22:16 p. m.
le eirores: 1
‘iscal : El folio fiscal es correcto
rtificado del SAT : El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto
rtificado emisor : El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto
El monto total es correcto
-FD : El sello digital del emisor es correcto
AT : El sello digital del sat es correcto
tor - RFC : El RFC del receptor es correcto
r - RFC : El RFC del emisor es correcto
a Original Sat : La cadena original es incorrecta

O B PN it e ) R 1
BT ININNE 1 PRI LIA™NE DECOA A MANE A TR A
@& TODOS LOS DERECHODS RESERVADOS, CIATED 201



Razén Social: INMOBILIARIA CANOPO XTRA S. DE Tipo Comprobante: |- Ingreso
RL.DEC.V. Certificado: 00001000000408754336

RFC: ICX161207GC8 Fecha Emisién: 2019-09-10 01:00:00
Régimen Fiscal: 801 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT: 00001000000402747854
Direccién: BLVD KUKULCAN KM 14.5 No. Ext.MZ 53 - .
g W M A R R i O T T No. Int.LOTE 40-A Col.ZONA HOTELERA Folio (UUID): 4DSE1/3C-486C-4C64-9D0A-
BENITO JUAREZ QUINTANA RCO C.P
77500 Fecha de Certificacién: 2019-09-10 10:04:23

CANCUN

Nombre: JW MARRIOTT CANCUN RESORT
& SPA - RECEPCION

Lugar de Expedicién: 77500

Direccién: BLVD KUKULCAN KM 14.5 No.
Ext.MZ 53 No. Int.LOTE 40-A Col.
ZONA HOTELERA BENITO
JUAREZ QUINTANA ROO

Nombre: CIATEQA.C

e CIA781100US4
~ w30 CFDI: G03 - Gastos en general
Direccion: Av. del Retablo n.150. Col. Constituyantes Fovissste Col.

Queretaro,Qro. C.P 76150 Querétaro

Luis Gerardo Trapaga
276540

2019-08-17 Check Out: 2019-08-24
1008 R ién:

Clave Namero de Cantida Descripcién Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Indentificacién
90101500 - 1 Q3 Alimentos y Bebidas / FB Beach Walk Jw $2,237.91 / (72 0.00 002 - IVA $2,237.91
Establecimient Base:$2,237.91
0s para comer Tasa: 0.160000
y beber Importe: $358.07
Factor: Tasa
90101500 - 1 Q3 Alimentos y Bebidas/ FB Lobby Lounge JW $762.07 /.. 0.00 002 - IVA $762.07
Establecimient : Base:$762.07
0s para comer Tasa: 0.160000
y beber Importe: $121.93
Factor: Tasa
90111501 - 1 Q3 Renta de Habitacion/Room Charges $4,037.19 0.00 002 - IVA $4,037.19
Hoteles Base:$4,037.19
Tasa: 0.160000
importe: $645.95
Factor: Tasa
90101500 - 1 Q3 Alimentos y Bebidas/FB Gustino JW $686.2 <y 0.00 002 - IVA $686.2
Establecimient ¢ Base:$686.2
_.ns para comer Tasa: 0.160000
<ber importe: $109.79
ﬂ,, Factor: Tasa
90111501 - 1 E48 Renta Habitacion/Rocom Charges $3,484.46 0.00 002 - IVA $3,484.46
Hoteles Base:$3,484.46
Tasa: 0.160000
Importe: $557.51
Factor: Tasa
90101500 - 1 Q3 Alimentos y Bebidas/FB Gustino JW $2,258.62 //ﬁ? 0.00 002 - IVA $2,258.62
Establecimient ! Base:$2,258.62
os para comer Tasa: 0.160000
y beber Importe: $361.38
Factor: Tasa
Subtotal: $13,466.45
Descuento: $0.00
VA (0.160000%): $2,154.63
| ISH: $104.53
. .. DsA: $177.45
Importe con letra: DIE Smmm— "~ pbante: $15,903.06
& g 2—/3) e g et
Método de Pago: ; o & 22 T Propinas: $810.2
Forma de Pago: o = 2E & == Total a Pagar: $16,713.26
Moned: % S = 3 —_ = o é 5 g —_— gar. ,713.
loneda: E : = = : =g e
. . < E2 % = EE .5 i3 § ==
REC Proveedor Certifii,_ =] 2 X : 2o == L 3R M a ; e :
' - =E = =T el Ty L8 m == A
| 5 LR PR =T L R z
& s- 58 T Z ..F 53 2% E == P !
52 %3 3 ~— .3 2 H2 & O e e ;
fx B E = n =5 =3 .
=2 3 < 1 - O - = = ==
Z 22 gu T E 2% g# o === 6002’~35/
o= X be = < P N L / -
2s 3E N = [k I
23 :E 2 2 : == w AR
: . i ' ’ ' oo 20 Picp
ESTE DOCUMENTO ES., SLEMITE Pagina 1de 2 gre. - B
' ) PESYIE

T s aed



SELLO DIGITAL DEL CFDI

VTfjqQi+Wenq0+bBVclrHGeAdNrOUALdZkeil TqdalqDrDix2RXzZ3dBzC 1Snx1VFDfq29KptiS8xPYzQW1TEP3JY MfLePSOZc+QY dKA1istMPfaTljvaxhPJpU3UDWLHru/nJ
umddRzzAuBLpSMMmJSdeIBZkgd3nmx965szhpZ/gUngSaSHo4POjv22kzsUAWYquVHX78UOEESMkXuCZK+e7Hkv3ifFR7eNoUAdhp7/Fiu6WSYN9MmNQS+W3A1
qA7y2KMdqdY Sulwpoo/+v+oLbiN8wzHF+dTXv5SMKOU1rotL/imog5THzIM6LVWL/L6BII2BzOZI2QyVLA==

SELLO DIGITAL

1UVyquZ1Rv(‘)/y%ngeqlBSCdUNYusldIVVSm 0zIgP2JtW2sM7Di3HgzXovydteOsF/5Ntabc6CVQLz1JKw1DDkKVhch+Q39yxBBKxu26+30X5yEd8mzR7/CatYM1UHC4mM
C007TUe1+Wj8tO/MSnVqVgOcpUTPS+hU aszzJUxROGsSzXBSCTQSG/gﬂoackazzQpestuEkuREItIGSE16thrTB7zH4UU1dLPAsJehMR4OZBjTQgBOShfS/FQsACwusI
jISXUbU/a+HBZzCmjMMQKUWRSJbMRmbcAk4y7gk+1NiVAzx/Ixi31gulOGCCNRr+NwWEB7aW3ScP01g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1/4D8E1A3C-486C-4C64-9D0A-249D63EB1986|Tue Sep 10 10:04:23 CDT

2019|EFA100217SU5|VTfigQi+Weng0+bBVelrHGeAdNrOUAhLdZkeil TadalqgDrDtx2RXzZ3dBzC 1Snx1VFDfq29KptiS8xPYzQW1 TEP3JYMfLeP50Zc+QYdKA1istMPfaTljvg
xhPJpUSUDWLHru/nJumddRzzAuBLgBMMmJdeY/BZk d3nmxg65fFzhpZ/gUJgwSaSHo4POjvZ2kzsUAWY qoJVHX7pUOEESMkXuCZK+e7Hkv3ifFR7eNoUAdhp7/Fiu6W
SYNIMmNQS+W3A1qA7y2KMdqdYSulwpoo/+v+oLbiN8wzHF+dTXvEMKOU 1rotL/Imog5 THzIMELWL/LEBII2BzOZI2QyVLA==|00001000000402747854]|

EMITE

Péagina 2de 2



Elizabeth Lorelay Moreno Moreno

From: NoReply

Sent: Tuesday, September 10, 2019 10:09 AM

To: Elizabeth Lorelay Moreno Moreno

Cc: Maria Covadonga Luna Ordaz

Subject: Resultado de la Validacién de Comprobantes Fiscales

v

CIATEDOQ

Itado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

re : 1CX161207GC8-10-09-2019-100422040-ed97e448-a968-4427-9667-0057ef455b8f-FD-76.xml
re Resguardo :

10 del proceso : 4,197 milisegundos
:10/09/2019 10:09:12 a. m.

de errores : 5

de advertencias : 0

deg =rencias:0

ACION DE LA ESTRUCTURA

5:2

tencias: 0

2ncias: 0

Error

pcidn : cfdi:Comprobante / cfdi:Complemento: El nodo "cfdi:Complemento" excede el nimero de ocurrencias permitidas (maximo 1
Error

pcion : cfdi:Comprobante / cfdi:Complemento: El nodo "cfdi:Complemento” no es vélido porque se encuentra en una posicidn incor

ACION DEL TIMBRE




501
tencias: 0
ancias: 0

Error
‘pcidn : No es posible validar el timbre porque no existe el nodo "tfd:TimbreFiscalDigital" en el XML y es requerido.

ACION CONTRA SCHEMA

501
tencias: 0
ancias : 0

31127
ltOS(. «17

Error
pcién : Linea 61 (2): [Error] - The 'http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital:TimbreFiscalDigital' element is not declared.

ACION EN LOS SERVIDORES DEL SAT

st 1
tencias: 0
ancias : 0

Is : Desconocido

2l emisor :

social del emisor :
2| r( Jtor:

social del receptor :
iscal :

de expedicion :

de certificacidn :

) : Desconocido
y de la cancelacién :

Error
pcién : No es posible consultar el estado del folio fiscal en el SAT porque no existe el timbre.



JOSE EFRAIN VILLEGAS VEGA

RFC: VIVE630902H52

2 Tipo de Comprobante: | - Ingreso
. Lugar de Expedicion: 77534

Régimen Fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal

/% La Revolucién del Taco ¢
———y——
Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito + Folio A-431
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 21/8/2019 10:16:35
Moneda: MXN - Peso Mexicano —_—
Datos del cliente
Cliente: CIATEQA.C.
RF.C: CIA781109US4 Uso CFDI:  PO1 - Por definir
Domicilio: .No. .,, C.P. 76150, Querétaro, Querétaro, México
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario
E48 -
p 90101501 - SERVICIO DE 002 -IVA -
1.00 SERV Unlda‘dlde Restalitantes RESTAURANTE 359.48 0.00 57.52 359.48
servicio
Importe con letra:
CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 359.48
Impuestos Trasladados 57.52
Total 417.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor 00001000000409795794
Folio fiscal 64EFBE4D-8253-4B70-8A41-6F1E12228D9B
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion Agosto 23 2019 - 10:11:40

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
VyZlcqgSomDKADEkaQ1/chvorrKSVbMN8jZbl74yVWB1xKZbFDHSNX8rVdGMHAPOH3V1FY3XxTnUAH4k)/q3LITUGVXLIfBSUWBmMPr
8RKfoBP7m261zWGYq6ZfaM4xdtaciQ3kOYvWYyvCYG/c3nK3WcaYY1oDb+CQl80/eMVMDv/Z89t/VvNMyAvxGjpykniot3DoA3KAT
6G/FG2x4GhZ9hFLUDFGUpCknmO+mAgmkRAgrhRLWNW3gO7hftiyWRF9jLc8DgvvdoLTplyWYLgXI/6e2IV7eBwasjaD+1h1roUMF
60dwimx/G5fohWgl9bQi+5USOP82Fhay9sjFo0q9iQ==

Sello del SAT

JmOxA2SgAZN6jAY57WbCvsxAuLUIBun92RIICoDcCMIHgdwblc) WBowlOGDKKXRrmTsSDOuM/+5svRuUAICbmx/gEUVUm6uBKe8B
tSYfbAQSEURWEaYQX62tb1x0t90j2sdvw2UcBdTSQXtgEW01X5rRCjMrR+20400LKFdVLKGWIHtkttWokXQOMsGk9iBGU+Esmjqgs
OwsilSoQnEyqCj9Kuay/LgRYICZiSNGz/+iokIDAGO/46QITQQ1ABjqgKnp/vDjXV6emINKY3knkrGQtcSXznVg7AlyfAklihEghd
DGtpfXwflUxSIwgémlKSLZeD3dt08iDV2fp/1cQylQ==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

| 11.1| 64EFBE4D-8253-4B70-8A41-6F1E12228D98|2019-08-23T10:11:40| MAS0810247C0| VyZlcqSomDKADEkaQ1/chvor
rKSVbMNB8jZbl74yVWB1xKZbFDH5NX8rVdGMHAPIH3V1FY3xTnUAH4k)/q3LITUBVXLIfBSUuwBmMPr8RKfoBP7m261z2WGYq6ZfaM4x
dtaciQ3kOYVWYyvCYG/c3nK3WcaYY1oDb+CQl80/eMVMDv/Z89t/VNMyAvxGjpykniot3DoA3KATEG/FG2x4GhZ9hFLUDFGUpCkn
mO+mAgmkRAgrhRLWNW3gO7hftiyWRF9jLc8DgvvdoLTplyWYLgXIl/6e2iV7eBwasjaD+1h1roUMF60dwimx/G5fohWgl9bQi+5US
OP82Fhay9sjFo0q9iQ==|00001000000404486074 | |



Elizabeth Lorelay Moreno Moreno

o e — ]
From: NoReply
Sent: Friday, August 23, 2019 10:40 AM
To: Elizabeth Lorelay Moreno Moreno
Cc: Maria Covadonga Luna Ordaz
Subject: Resultado de la Validacién de Comprobantes Fiscales

v

CI_lTEO

Itado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

re : FAOO0O0000431.xml

re Resguardo : 64EFBE4D-8253-4B70-8A41-6F1E12228D9B.XML
o del proceso : 1,768 milisegundos

:23/08/2019 10:39:22 a. m.

je errores: 0

e advertencias : 0

e s( srencias: 1

ACION EN LOS SERVIDORES DEL SAT

s:0

encias: 0

:ncias: 0

s: Vigente

!l emisor : VIVE630902H52

social del emisor : JOSE EFRAIN VILLEGAS VEGA
)| receptor : CIA781109US4

social del receptor : CIATEQ,A.C.

iscal : 64EFBE4D-8253-4B70-8A41-6F1E12228D9B
de expedicién : 21/08/2019 10:16:35 a. m.

de certificacion : 23/08/2019 10:11:40 a. m.



-

MAS0810247C0

:417.00

1 . Ingreso

) : Vigente

> de la cancelacidn : Cancelable sin aceptacion

None
pcién : El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente.

'0 : FAOO00000431.pdf

re Resguardo : 64EFBE4D-8253-4B70-8A41-6F1E12228D9B.PDF
: 23"‘8/2019 10:39:22 a. m.

de e(:.ures 22

“iscal : El folio fiscal es incorrecto

rtificado del SAT : El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto
rtificado emisor : El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto
: El monto total es correcto

FD : El sello digital del emisor es correcto

5AT : El sello digital del sat es correcto

tor - RFC : EI RFC del receptor es correcto

r - RFC : El RFC del emisor es correcto

1a Original Sat : La cadena original es incorrecta

{ —
’ ®TODOS

-

B Y
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B
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]

LOS DERECHOS RESERVADQOS, Ci

14
Wi



Elizabeth Lorelaz Moreno Moreno

From: NoReply

Sent: Monday, August 26, 2019 11:05 AM

To: Elizabeth Lorelay Moreno Moreno

Cc: Maria Covadonga Luna Ordaz

Subject: Resultado de la Validacién de Comprobantes Fiscales

v

CIRATEDG

Iltado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

re : FACTURATLI290.xml

re Resguardo : 28f7fcf1-d6ec-4f56-a76e-d84567¢c1f37b. XML
0 del proceso : 5,692 milisegundos

:26/08/2019 11:04:13 a. m.

de errores: 2

Je advertencias : 0
des erencias:1

ACION DE LA ESTRUCTURA

s:1
tencias: 0
ancias: 1
Error

pcion : cfdi:Comprobante / cfdi:impuestos: SAT CFDI33183 - El valor del atributo "TotallmpuestosTrasladados" debe ser igual a la su
importes registrados en el elemento hijo Traslado.

Suggestion

pcion : cfdi:Comprobante / cfdi:Complemento / tfd:TimbreFiscalDigital: El uso del atributo "xmins:xsi" no es necesario, se recomien:
arlo.

ACION DE LOS TOTALES



s 1
tencias: 0
ancias : 0

tal : 466.38

ento :
rasladados: 74.62
etenidos :
:541.00

None
pcién : El subtotal del documento es valido.

Err(

pcién : SAT CFDI33183 - El valor del atributo "TotalimpuestosTrasladados” debe ser igual a la suma de los importes registrados en el
‘nto hijo Traslado.

None
pcién : El total del documento es valido.

ACION EN LOS SERVIDORES DEL SAT

5:0

tencias: 0

ancias: 0

iIs : Vigente

al emisor : TTL120608U14

soé.,.. del emisor : TACO Y TEQUILA LA ISLAS DE RL DE CV
al receptor : CIA781109US4

social del receptor : CIATEQ,A.C.

iscal : 28F7FCF1-D6EC-4F56-A76E-D84567C1F37B
de expedicién : 23/08/2019 08:05:05 p. m.

de certificacion : 23/08/2019 08:14:47 p. m.
LSO1306189R5

1 541.00

12 Ingreso

) : Vigente

» de la cancelacion : Cancelable sin aceptacion

None
pcidn : El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente.



'0 : FACTURATLI290.pdf

re Resguardo : 28f7fcfl1-d6ec-4f56-a76e-d84567c1f37b.PDF
:26/08/2019 11:04:13 a. m.

de errores: 0

“iscal : El folio fiscal es correcto

rtificado del SAT : El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto
rtificado emisor : EI No. de Serie del Certificado del emisor es correcto
: El monto total es correcto

-FD : El sello digital del emisor es correcto

»AT : El sello digital del sat es correcto

tor - RFC : El RFC del receptor es correcto

r-R :EIRFCdel emisor es correcto

1a Original Sat : La cadena original es correcta




